ГЛАВА  УНИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     19.01.2009    № 5

          пгт  Уни

О   внесении   изменений   в состав

Комиссии  по подготовке  и  прове-

дению   Всероссийской    переписи

населения    2010   года, утвержден-

ной  постановлением  главы  Унин-
ского       муниципального   района
Кировской области от 02.06.2008
№ 23

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

В состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года в Унинском районе, утвержденной постановлением главы Унинского муниципального района Кировской области от 02.06.2008 № 23 «О Всероссийской переписи населения 2010 года», внести следующие изменения:

1. Из состава комиссии исключить Семеновых Антониду  Федоровну.

2. Ввести в состав комиссии:

2.1. Бердову Татьяну Геннадьевну, начальника финансового управления администрации Унинского района.

Глава  Унинского района

 П.М. Полянцев